induit pour la procession seuletnent. — La fête de S. Landelin marquéepa?-

erreur à 'unjour différent, doit être placée au î/i juin, « dies natalis. » —
Pour l'office des SS. Reliques on retiendra les leçons du 1" nocturne « Lau-

dxynus », 7nais à ma.tines, à laudes et à vêpres, on récitera les antiennes et

les psaumes de Infèrie et non ceux du com.mun de 2tlusieurs martyrs.

TûRNACEN (Tournai).

Cum Sacra Rituum Congregatio, per decretum die 7 octo-

bris 1912, dioecesi Tornacensi usum concessit calendarii Ecclesiae

universalis, additistantummodo nonnullis festis in eodem deereto

enuraeratis, Reverendissimus Dominus Carolus Gustavus Wal-

ravens, episcopus Tornacensis, sequentia dubia pro opportuna

solutione proposait, nimirum :

I. Utrura sublatum sit privilegium, anno 1867 eidem dioecesi

concessnm, transferendi quoad chorum et forum ad feriam

II post Dominicain in Albis festum Annuntiationis B. M. V.,

quando intra dominicam Palmarum et dominicam in Albis

inclusive occurrit.

II. Utrum sublatum sit privilegium transferendi offîcium et

processionem in feriam II post dominicam in Albis, quotiens

festum S. Marci occurrat in die Paschae vel infra octavani; et

in feriam sequentem, quotiens ipsum festum in aliqua dominica

pofit Pascha occurrat? Et quatenus affirmative, petitur inno-

vatio memorati privilegii,

III. Cum Sacra Congregatio festum S. Ursmari, die 18 aprilis

celebrari solitum, ad diem 19 transtulerit eo quod haac sit dies

natalis S. Ursmari ex Martyrologio romano, nonne opportunum
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erit eadem de causa festum S. Landelini diei 15 junii assignare?

IV. Cura in festo sanctarum Reliquiarum concessum sit reci-

tare officiura de coramuni Plurimorum Martyrum cum oratione

propria, lectionibus I nocturni Laudemus viros, lectionibus II

nocturni ut in appendice breviarii, et lectionibus III nocturni

de homilia in evangelium Descendens Jésus : utrum antiphonœ

ad matutinum, laudes et vesperas habendae sint uti propriae, et

ideo cum suis psalrnis dicendse? Item an lectiones I nocturni

Laudemus viros uti proprise habendse sint et ideo retinendse loco

lectionum de Scriptura occurrente?

Et Sacra Rituum Congregatio respondendum censuit :

Ad I. Affirmative, et standurn, Rubricis Breviarii.

Ad II. Quoad primampartem, affirm.ative ; quoad secundam.

partem, ad mentem.

Ad III. Affirmative, seu festum S. Ltindeliai celebretur

die 15 junii, cum commemoraiione Ss. Viti et Sociorum,

martyrum.